中共台州市委人才工作领导小组办公室文件
台人才办〔2014〕6号
★

关于在全市高层次人才中
发放“台州市英才服务卡”的通知

各县（市、区）党委组织部、政府人力资源和社会保障局，市级各有关单位：

为加快实施创新驱动和人才强市战略，营造“靠环境吸引人才，靠服务留住人才”的良好氛围，根据市委第八次人才领导小组会议和《台州市落实高层次人才待遇实施办法（试行）》（台市委办发〔2012〕25号）文件精神，经研究，决定在全市高层次人才中发放“台州市英才服务卡”，现就有关事项通知如下：

一、发卡对象

1.中国科学院院士、中国工程院院士、国家“千人计划”专家、国家“百千万人才工程”人员、国家有突出贡献中青年专家、长江学者、享受国务院政府特殊津贴专家、省特级专家、省“千人计划”专家、钱江学者、省有突出贡献中青年专家、省新世纪“151人才工程”第二层次以上人员（含培养期内）、省创新团队核心成员。

2.市杰出人才、市终身拔尖人才、届内市拔尖人才、市“500精英计划”入选人员、市“211人才工程”第一、第二层次人员（含培养期内）、市创新团队核心成员，其中市“500精英计划”入选创业人才须在发文认定之日起一年内完成注册落户手续的。
3.具有正高级职称，博士学历学位人才和其他经市认定的急需紧缺高层次人才。

二、英才卡的主要服务功能

高层次人才持“台州市英才服务卡”可在台州范围内享受金融增值、卫生保健、论文检索、社会保险等免费公共服务和优惠的社会服务；市本级及三区的高层次人才个人补助、津补贴将直接通过“台州市英才服务卡”发放。
三、申请程序

各县（市、区）委组织部、人力资源和社会保障局根据上述发卡对象范围，按照当地高层次人才工作的职责分工做好《“台州市英才服务卡”申请表》的发动填写工作（附件1），汇总报当地人才办审核并加盖公章，再统一报台州市高层次人才服务中心。

市级单位组织或人事部门按要求填写《台州市“英才服务卡”申请表》并加盖公章，直接报台州市高层次人才服务中心。

报送时，须提交符合条件人员的以下材料：

1.身份证复印件1份；

2.二寸无底色电子照片1张（JPG格式）;

3.具有正高级职称，博士学历学位人才和其他经市认定的急需紧缺高层次人才还需提供人才认定文件及学历学位证书复印件各1份。
四、发卡程序

台州市高层次人才服务中心收到各地、各单位的申请表后，对内容、材料进行复审，再报市委人才办审批。审批通过后，委托金融机构制作“台州市英才服务卡”，制作完成后由台州市高层次人才服务中心负责市直单位高层次人才“英才服务卡”的发放和管理工作，各县（市、区）高层次人才服务机构负责所在地高层次人才“英才服务卡”的发放和管理工作。

五、工作要求

为高层次人才发放“台州市英才服务卡”是尊重人才、服务人才的一项重要举措，各地、各单位要高度重视申报工作，积极做好发动填报，把好申报条件，保证人选质量。并于6月6日前将本地本单位《“台州市英才服务卡”申请表》和相关材料报至台州市高层次人才服务中心。

工作咨询联系人：中共台州市委组织部人才处  叶  平88510316

报送材料联系人：台州市高层次人才服务中心  张  柯88582106，电子邮箱：fuwutz@163.com

附件：1.“台州市英才服务卡”申请表
中共台州市委人才工作领导小组办公室

                         2014年5月20日

中共台州市委人才工作领导小组办公室       2014年5月20日印发

附件1
“台州市英才服务卡”申请表
	申请单位

	申请人数

	申请单位业务联系人

	职 务

	联系号码

	申请单位意见

                签字（盖章）：

                         年   月   日
	当地人才办复审意见

签字（盖章）：

年   月   日

	市人力社保局审核意见

                签字（盖章）：

                         年   月   日
	市委人才办审批意见

            签字（盖章）：

                  年   月   日

本表一式四份，并附《“台州市英才服务卡”申请人员名单及信息》，申请单位、当地人才办、市人力社保局、市委人才办各一份。

“台州市英才服务卡”申请人员名单及信息
	序号
	姓  名
	单位及职务
	人才称号
	身份证号码（护照号）
	手机号码

申请单位签字：（盖章）                                                  当地人才办签字：（盖章）
— 4 —